
UCHWAŁA Nr VII/64/19 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Żyrardowa do Miejskiej Komisji 
Wyborczej powołanej w celu przeprowadzenia wyborów w jednostkach pomocniczych

Na podstawie art. 19 ust.2 Ordynacji Wyborczej do Samorządu Mieszkańców nr 1 

w Żyrardowie stanowiącej załącznik nr 2 do Statutu Samorządu Mieszkańców Nr 1 będącego 
załącznikiem nr 1 do uchwały nr XXX/223/12 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 27 grudnia 

2012 r. w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym miasta Żyrardowa (Dz. 

Urzędowy Woj. Mazowieckiego z 2013 r. poz. 2346) oraz

art. 19 ust.2 Ordynacji Wyborczej do Samorządu Mieszkańców nr 2 stanowiącej załącznik 

nr 2 do Statutu Samorządu Mieszkańców Nr 2 będącego załącznikiem nr 2 do uchwały 

nrXXX/223/12 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie nadania 

statutów jednostkom pomocniczym miasta Żyrardowa (Dz. Urzędowy Woj. Mazowieckiego 

z 2013 r. poz. 2346) oraz

art. 19 ust.2 Ordynacji Wyborczej do Samorządu Mieszkańców nr 3 stanowiącej załącznik 

nr 2 do Statutu Samorządu Mieszkańców Nr 3 będącego załącznikiem nr 3 do uchwały 

nrXXX/223/12 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie nadania 

statutów jednostkom pomocniczym miasta Żyrardowa (Dz. Urzędowy Woj. Mazowieckiego 

z 2013 r. poz. 2346) oraz

art. 19 ust.2 Ordynacji Wyborczej do Samorządu Mieszkańców nr 4 stanowiącej załącznik 

nr 2 do Statutu Samorządu Mieszkańców Nr 4 będącego załącznikiem nr 4 do uchwały 

nrXXX/223/12 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie nadania 

statutów jednostkom pomocniczym miasta Żyrardowa (Dz. Urzędowy Woj. Mazowieckiego 

z 2013 r. poz. 2346) oraz

art. 19 ust.2 Ordynacji Wyborczej do Samorządu Mieszkańców nr 5 stanowiącej załącznik 

nr 2 do Statutu Samorządu Mieszkańców7 Nr 5 będącego załącznikiem nr 5 do uchwały 

nrXXX/223/12 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie nadania 

statutów jednostkom pomocniczym miasta Żyrardowa (Dz. Urzędowy Woj. Mazowieckiego 

z 2013 r. poz. 2346) oraz

art. 19 ust.2 Ordynacji Wyborczej do Samorządu Mieszkańców nr 6 stanowiącej załącznik 

nr 2 do Statutu Samorządu Mieszkańców Nr 6 będącego załącznikiem nr 6 do uchwały 

nrXXX/223/12 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie nadania



statutów jednostkom pomocniczym miasta Żyrardowa (Dz. Urzędowy Woj. Mazowieckiego 

z 2013 r. poz. 2346) oraz

art. 19 ust.2 Ordynacji Wyborczej do Samorządu Mieszkańców nr 7 stanowiącej załącznik 

nr 2 do Statutu Samorządu Mieszkańców Nr 7 będącego załącznikiem nr 7 do uchwały 

nrXXX/223/12 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie nadania 

statutów jednostkom pomocniczym miasta Żyrardowa (Dz. Urzędowy Woj. Mazowieckiego 

z 2013 r. poz. 2346) oraz

art. 19 ust.2 Ordynacji Wyborczej do Samorządu Mieszkańców nr 8 stanowiącej załącznik 
nr 2 do Statutu Samorządu Mieszkańców Nr 8 będącego załącznikiem nr 8 do uchwały 

nrXXX/223/12 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie nadania 

statutów jednostkom pomocniczym miasta Żyrardowa (Dz. Urzędowy Woj. Mazowieckiego 

z 2013 r. poz. 2346) oraz

art. 19 ust.2 Ordynacji Wyborczej do Samorządu Mieszkańców nr 9 stanowiącej załącznik 

nr 2 do Statutu Samorządu Mieszkańców Nr 9 będącego załącznikiem nr 9 do uchwały 

nrXXX/223/12 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie nadania 

statutów jednostkom pomocniczym miasta Żyrardowa (Dz. Urzędowy Woj. Mazowieckiego 

z 2013 r. poz. 2346)

Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1-

Rada Miasta Żyrardowa wskazuje przedstawicieli do Miejskiej Komisji Wyborczej powołanej 

w celu przeprowadzenia wyborów w jednostkach pomocniczych w osobach:

1) Jarosław Gejcyg;

2) Józef Kapusta;

3) Mateusz Nalej;

4) Krzysztof Skrobisz.

§2.

Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia.

ŻYRARDOWA


